Мупиципальное бюджетное общеобразовательное учреждеrrие <<Лицей ЛЬ23>

(МБОУ <<Лицей М23>)

Приказ

||,l0,2022

Об утверждении программы Школы будущего первоклассника
на 2022-2023 уч.г.

л
В соответствии с Уставом МуниципЕlльного бюджетного

общеобр.}зовательного учреждения кЛицей Ns23) и Положением
о предоставлении платных дополнительных образовательных услуг
приказываю:

1. Утвердить платIIую дополнительную образовательную услугу

;:il::Зr.:жffi",.:Хн#-"#i:;ж^;3."",о"lтуJ-",::ffi ж,;;
2022-2023 у".".

2. Ввести в действие данную программу с 15 октября2022 года.
3. Ответственному за ШБП (Школу будущего первоклассника) Лебедевой

Л.А. руководствоваться данной программой.
4. Контроль исполнения данного прик€ва оставляю за собой.

Е.А. Лукьянова

Л.А. Лебедева

,uTлъ